
 
МИНИСТЕРСТВО 

 ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 86» 

 

П Р И К А З 

 15.01.2024                                                                                                               №31/1-о 

г. Нижний Новгород 

 

Об утверждении плана мероприятий ГКОУ «Школа №86», 

посвященных Году семьи 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской 

Федерации Года семьи», планом основных мероприятий по проведению в Российской 

Федерации года семьи, утвержденным Правительством РФ от 26.12.2023 № 21515-П45-ТГ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Образовать организационный комитет по проведению в ГКОУ «Школа №86», в 2024 году 

мероприятий в честь Года семьи (далее – организационный комитет) в следующем составе: 

Председатель: директор ГКОУ «Школа №86», Орлова Ю.А. 

Члены: заместитель директора Шиляева Н.Н. 

заместитель директора Дерябина Н.В. 

заместитель директора Белова О.Н. 

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных мероприятий ГКОУ «Школа 

№86», посвященных Году семьи (далее – План). 

3. Организационному комитету: 

3.1. Обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 

3.2. Обеспечить взаимодействие со специалистами учреждения социальной защиты, охраны 

детства, благотворительными организациями, центрами содействия семейному воспитанию по 

вопросам реализации совместных мероприятий в рамках Года семьи; 

3.3. В срок до 30.01.2024 оформить информационный стенд, посвященный Году семьи, с 

применением официального логотипа; 

3.4. Ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о событиях Года 

семьи на сайте, группе в ВК и информационных стендах ГКОУ «Школа №86», 

4. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе Беловой О.Н.: 

4.1. Обеспечить организационно-техническое сопровождение мероприятий плана. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                         Ю.А. Орлова 

 

 

 


		2024-02-06T15:39:54+0300
	Орлова Юлия Александровна
	Директор




